
平成 29年 11月 30日 

買受人各位 

宇部大同青果株式会社 

代表取締役 大島三晴 

 

カボチャ販売についてのお知らせ 

 

拝復 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、12 月 2 日入荷分で輸入カボチャ（ニューカレドニ

ア産、トンガ産）の入荷が終了します。12 月 4 日より輸入

カボチャ（メキシコ産）の入荷となりますのでお知らせ致し

ます。 

なお、単価等につきましては担当（坂本）までお問い合わ

せ下さい。 

 

以上 

 


